הביטול – במהלך דיון שארך למעלה מחמש שעות הכולל חקירות ומעורבות פעילה שלו – ולבין הדרך בה נהג בבקשתי לתיקון בקשת הביטול לא ברור כיצד הנימוק הני"ל של בית המשפט קמא רלבנטי כלל לעובדה שהמשיב הגיש תשובה מתוקנת ללא נטילת רשות ואף לא נדרש להסביר את הנימוק להגשתה, בעוד בקשת התיקון המנומקת והמוצדקת שהגשתי נדחתה על ידו בניגוד לדין.

10. אין ספק כי בהתאם לתקנה 92 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: "התקנות") ולהלכה הפסוקה בית המשפט נוהג בליברליות רבה בבקשות לתיקון מסמכי בית דין, יחד עם זאת, הן על פי תקנות סדר הדין החדשות והן על פי תקנות סדר הדין הקודמות לא בוטלה החובה לבקש את רשות בית המשפט להגיש כתב בית דין מתוקן ואסור להגישו לבית המשפט, ללא נטילת רשות, בליווי בקשה מנומקת המלווה בתצהיר, כפי שעשיתי.

יוער כי נוכח החלטת בית המשפט שהוא מתיר דיון אך ורק בשאלת הבקשה לתיקון בקשת הביטול ונוכח העובדה שלמשיב אין למעשה כל גרסה בעניין ההמצאה, כיוון שלא תמך אף אחד ממסמכי בית הדין מטעמו בתצהיר וביטל את זימון העדים מטעמו, לא נסתרה גרסתי והיא עומדת למעשה לבדה, ללא גרסה נגדית. סמכותו של בית המשפט הנכבד להתיר תיקון כתבי טענות קבועה בתקנה 92 לתקנות סדר הדין האזרחי התשמ"ד – 1984. מטרת התקנה היא כי יתקיים הליך שיפוטי ראוי והוגן בו בית המשפט ידון בשאלות השנויות במחלוקת בין הצדדים ויוכל להכריע בהן ביעילות ובשלמות. הגישה הנוהגת בנוגע לתיקון כתב טענות הינה גישה ליברלית המאפשרת את התיקון ללא כל קושי, זאת מן הטעם כי בדרך כלל התיקון נועד להועיל לבעלי הדין לגיבוש השאלות האמיתיות השנויות במחלוקת ביניהם, וכן לשם ייעול ההליך המשפטי.